Ergebnisse fir: Nord / West - Jugend / Kreis X - FRW mannl. Jugend D (4 Werfer)

Platz Mannschaft
1 Steinhausen
2 Grabstede

Spieltag 1

Steinhausen

Spieltag 2
Grabstede

Spieltag 3
Steinhausen

Spieltag 4
Grabstede

09.09. 21

Spiele Schoet

0
0

0:0
0:0

24.10.2020
Grabstede

28.11.2020

Steinhausen

23.01.2021
Grabstede

06.03.2021

Steinhausen

>Druckdatum:
Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
0:0 0 0 Vereinsheim Hohle ...
0:0 0 0 Grabsteder Hof 04452 2310371
Ergebnis  Schoet Punkte
Ergebnis  Schoet Punkte
Ergebnis  Schoet Punkte
Ergebnis  Schoet Punkte
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